
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
 

Zarządzenie Nr WG – VIII – 67/2022 

Wójta Gminy Olszanka  

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 

kultury – Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Olszance za rok 2021. 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 roku poz. 217) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu w Olszance za okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 

2021 r. 

 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz z 

informacji dodatkowej i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

       

 



WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  

U z a s a d n i e n i e 

 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, jako samorządowa instytucja kultury prowadzi 

samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawie o rachunkowości i ustawie o finansach 

publicznych. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości istnieje obowiązek zatwierdzenia rocznego 

sprawozdania finansowego instytucji kultury nie później, niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

 

                                                                                                                                                                                                                                               

Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

                           


